АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __19.12.2017______

№____870____

ст-ца Отрадная
Об условиях выплаты стимулирующих надбавок и премий работникам отраслевых отделов администрации и муниципальных учреждений
муниципального образования Отрадненский район
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения процесса поощрения и награждения работников отраслевых отделов администрации муниципального образования Отрадненский район и муниципальных учреждений муниципального образования Отрадненский район за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, высокопрофессиональный и инициативный труд и в связи с профессиональными праздниками п о с т а н о в л я ю:

1. Начальникам отраслевых отделов администрации муниципального образования Отрадненский район и руководителям муниципальных учреждений муниципального образования Отрадненский район производить выплату стимулирующих надбавок и премий работникам отделов и учреждений, руководимых ими, после согласования с курирующими отрасль заместителями главы муниципального образования Отрадненский район и первым заместителем главы муниципального образования Отрадненский район.

2. Возложить на заместителей главы муниципального образования Отрадненский район персональную ответственность за выплаты стимулирующих надбавок и премий работникам отраслевых отделов администрации муниципального образования Отрадненский район и муниципальных учреждений муниципального образования Отрадненский район, курируемых ими.

3. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Отрадненский район от 20 марта 2009 года № 197«О порядке выплаты стимулирующих надбавок и премий в отраслевых отделах администрации и муниципальных учреждениях муниципального образования Отрадненский район».

4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Отрадненский район (Колодченко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами   И.Н.Пересада.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

          А.В.Волненко